EDITAL Nº 168/2017 – SEC

Divulga Cronograma de

Bancas para Contratação de

Docentes para o curso de

Administração.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, DIVULGA Cronograma de Bancas para Contratação de Docentes para o curso

de Administração:

CURSO ADMINISTRAÇÃO

Data: 06 de julho de 2017 / Sala 112 – Centro Tecnológico

Candidato(a): Rafael Henrique Mainardes Ferreira

Tema da Banca: Desenvolvimento Gerencial e Liderança - Tipos de líder
Horário: 8h30

Data: 06 de julho de 2017 / Sala 112 – Centro Tecnológico

Candidato(a): Angelo Antonio Delponte

Tema da Banca: Demonstrações Contábeis - DRE
Horário: 9h15

Data: 06 de julho de 2017 / Laboratório de Informática – Centro Tecnológico

Candidato(a): Allan Schran

Tema da Banca: Demonstração prática de estruturação de banco de dados e elaboração

de planilhas, tabelas e gráficos em Microsoft Excel.
Horário: 10h

Observação: Os candidatos devem apresentar, no dia da prova, cópia impressa e

autenticada dos certificados de graduação e pós-graduação. Demais orientações consultar

EDITAL Nº 157/2017–SEC.

Guarapuava, 04 de julho de 2017.

       Sônia Maria Hey      Márcia Coelho

Coordenadora Pedagógica                        Coordenadora Acadêmica